北上総合運動公園体育施設使用(使用変更)仮申請書
	使用目的

	使用施設
	[image: ]

	使用日時
	参集人員及び対象

	年　　　月　　　日(　　曜日)
	時から
時まで
	人
	中学生以下・高校生
一般(男・女)

	年　　　月　　　日(　　曜日)
	時から
時まで
	人
	中学生以下・高校生
一般(男・女)

	年　　　月　　　日(　　曜日)
	時から
時まで
	人
	中学生以下・高校生
一般(男・女)

	年　　　月　　　日(　　曜日)
	時から
時まで
	人
	中学生以下・高校生
一般(男・女)

	年　　　月　　　日(　　曜日)
	時から
時まで
	人
	中学生以下・高校生
一般(男・女)

	年　　　月　　　日(　　曜日)
	時から
時まで
	人
	中学生以下・高校生
一般(男・女)

	年　　　月　　　日(　　曜日)
	時から
時まで
	人
	中学生以下・高校生
一般(男・女)

北上総合運動公園体育施設条例及び
　同規則の規定により施設使用（使用変更）
を許可されるよう申請します。

令和　　年　　月　　日
指定管理者
公益財団法人　北上市スポーツ協会
会　長　　下瀬川　俊　一　様

	申請者
	住所又は所在地

	氏名又は名称及び代表者

	電話　　　　　　　　　　担当者

次の理由により使用料を減免願います。
	使用料減免理由

	内　訳

	使用料
	円

	注意事項

	許可処理欄
	使用許可
	使用変更許可
	中止
	許可番号
	担当

＊この申請書は、北上市外で屋外施設を利用される方々に適用する。
＊電話にて空き状況を確認し、空きがある場合は施設を予約後、同日中に仮申請の手続きをFAX若しくは、メールにて送付いただきたくお願いします。
＊同日中に申請がない場合は、キャンセルとさせていただきますので、ご了承願います。
＊本申請(料金支払い含む)は、利用当日、体育館内事務所にて手続きのほど、お願いします。
＊送付先：FAX;0197-67-6721 / Mail;sports@kitakami.ne.jp
image1.png
= XZa- | @ | SKM_C300i23121209410.pdf

INTOY-L  WE B OBFU

IRTOY-I x
B PoFzEstl

5 POFaEE

PDF Z{FAl

P Jriess

£ R-veEE

G Jxbaenm

B =FvramE

B z#r>eoR

(O POFzEE

PDF 28550

1]}

2

PDF ZE#E

@

TA- LR

A AER
ABCER

PDF ):rl_\ﬂ)zﬁf. STFHETA

7 HEOER &SR

Y LEFRAERAR. X [+ R

@

SRR Q (B & 3 @

Je LA B A K F SR B (RS ) Wt

Uil 1/ /AN EA == RPNy 3

PE bebds - RN - Wil
2EE (1-2-3) - EHE (1-2-3)
KA - WFHLREE - R

og4>

ZHEANBROHER

rh*iiu

B o dx

A

=]

2%

a/01/

&

®

Q

(4]

<

B Q

Jolel

L)